Seguridade Social, de conformidade com o que dispõe o 

Inciso I, Artigo 7º, da Lei nº 3.756, de 11 de dezembro de 

2019, em favor da Secretaria de Obras e Planejamento, da 

Secretaria de Serviços e da Secretaria de Saúde e Medicina 

Preventiva, Crédito Suplementar no valor de R$531.300,00 

(quinhentos e trinta e um mil, e trezentos reais), para atender 

à programação constante do Anexo I deste Decreto. 

Artigo 2º - Os recursos necessários à execução do 

disposto no artigo anterior decorrerão da anulação parcial de 

dotações orçamentárias, conforme indicado no anexo II deste

[...]

Inciso I, Artigo 7º, da Lei nº 3.756, de 11 de dezembro de 

2019, em favor da Secretaria de Obras e Planejamento, 

Secretaria de Saúde e Medicina Preventiva, Secretaria de 

Educação e Secretaria de Assistência e Desenvolvimento 

Social,  

Crédito Suplementar no valor de R1.225.600,00 (um milhão, 

duzentos e vinte e cinco mil e seiscentos reais), para atender 

à programação constante do Anexo I deste Decreto. 

Artigo 2º - Os recursos necessários à execução do 

disposto no artigo anterior decorrerão da anulação parcial de 

dotações orçamentárias, conforme indicado no anexo II deste

[...]

contratação de empresa especializada no 

fornecimento de serviços de hospedagem, manutenção 

periódica e suporte técnico de website do Consórcio 

Intermunicipal de Bombeiros do Médio Tietê - cibmt.sp.gov.br, 

pelo período de 12 meses. 

Valor: R$ 928,66 (novecentos e vinte e oito reais e sessenta 

e seis centavos). 

Data da assinatura do contrato: 10/11/2020 – Vigência: 

25/11/2020 a 24/11/2021. 

Tietê, 10 de novembro de 2020  

DARCI SCHIAVI - PRESIDENTE DO CONSÓRCIO 

CÂMARA MUNICIPAL 

CONSORCIO INTERMUNICIPAL DE

[...]

conserto e reforma de 14 (quatorze) conjuntos moto 

bombas submersas, utilizadas na captação de água dos 

poços do SAMAE, incluindo o fornecimento de peças e mão 

de obra, conforme especificações estabelecidas no Anexo I – 

Termo de Referência do Edital. 

PREÇO GLOBAL: R$ 135.800,00 (cento e trinta e cinco mil e 

oitocentos reais). 

VIGÊNCIA: 30 (trinta) dias. 

Assinatura: 11/11/2020. 

José Roberto Dantas Bordenale, Diretor Superintendente. 

COMUNICADO DE DEFERIMENTO 

A Chefe do Departamento de Vigilância em Saúde do 

Município de Tietê  DEFERE   a  LICENÇA DE